

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน คสล. โดยการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีสงคราม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน ปรับปรุงถนน คสล. โดยการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑๑ บ้านศรีสงคราม ความกว้าง ๓.๕๐ เมตร ความยาว ๓๔๘.๐๐ เมตร ความหนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๓๕๗ ตารางเมตร
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๖
จำนวนเงิน ๔๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ ข้อมูลจาก แบบ ประ.๔
 - ๖.๒ ข้อมูลจาก แบบ ประ.๕
 - ๖.๓ ข้อมูลจาก แบบ ประ.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายคณะศักดิ์ จันพินิจ ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล
 - ๗.๒ นายสำราญ ภากระจำง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ผาบึง
 - ๗.๓ นางสาวร็องนงค์ บัณฑิตวัน ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน คสล.โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีสงคราม หมู่ที่ 11 ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย
 ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 3.90 ม. ระยะทาง 348.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลศรีสงคราม

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	459,192.88	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	459,192.88	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)	459,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.348 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,318,965.52 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 272 / 2566 ลงวันที่ 20 มิถุนายน พ.ศ. 2566

.....ประธานกรรมการ
 (นายคณะศักดิ์ จันพินิจ)

ปลัดเทศบาลตำบลศรีสงคราม

.....กรรมการ
 (นายสำราญ ภากระจำง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ผาบ้ง

.....กรรมการ
 (นางสาวรักอนงค์ บัณภวัน)
 หัวหน้าสำนักปลัด

เห็นชอบ
 (นายคณะศักดิ์ จันพินิจ)

ปลัดเทศบาลตำบลศรีสงคราม

อนุมัติ
 (นายวุฒิชัย มริยสถ์สิน)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน คสล.โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีสงคราม หมู่ที่ 11 ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลศรีสงคราม
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 มิถุนายน พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.76	-	1.3624	2.40	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.						
	1.6	ตร.ม.						
	1.7 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.8 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.9 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.10 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.11 หนา ซม.	ลบ.ม.						
	1.12	ตร.ม.						
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานทาคัดโค้ด (Tack Coat)	ตร.ม.	1,357.20	15.22	20,656.58	1.3624	20.74	28,142.52
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	1,357.20	233.12	316,390.46	1.3624	317.60	431,050.36
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)							
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6.2	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
6.3	สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
7.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								459,192.88

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

337,047.04

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782